el día 18 de Marzo de 2020 a las 09:00 s., referente a la adquisición de "TAPAS DE HORMIGON", 

solicitada por la Sec-etaría de Espacios y ervicios Públicos, según las características -determinadas en 

la Solicitud de Pedido N° 3-207-78/202 , por la suma total de $ 1.987.000 (PESOS UN MILLON 

NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL); 

Que la Secretría de Espacios y Servicios Públicos emitió su Informe Técnico; 

Que por Acta N° 39 la Comisión de preadjudicación sugiere adjudicar la presente Licitación a la 

firma OLCA SERVICIOS URBANOS INTEGRALES S.R.L.— CUIT Nº 33-71615756-9, por ser la oferta más 

económica, que seTaLista a lo solici7ado y resulta conveniente a los intereses municipales por la suma 

de $ 1.987.000 (PESOS UN MILLON NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL); 

Que la Dirección General de Compras en su informe de fecha 19 de Marzo de 2020, solicita que 

se realice el Acto Administrativo correspondiente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA:  

ARTÍCULO 1°: